termini màxim (pròrrogues incloses) de 5 anys d'execució del contracte, exclòs l’impost 
sobre el Valor Afegit. No es consideren possibles modificacions, ja que en els plecs de 
la contractació no se’n preveuen. 

Atenent a l’anterior, el valor estimat del contracte és de TRES MILIONS DOS-CENTS 
QUINZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS (3.215.654 €)  IVA exclòs. 

6- Classificació no exigible als licitadors Art. 77.c LCSP. 

En relació amb els contractes de serveis, l’article 77.c) de la LCSP disposa que no 
serà exigible la classificació de l'empresari.  

7- Justificació dels criteris d’adjudicació.